

CAG Invest ApS

Gjølstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Gjølstensåsen 267 3650 Ølstykke CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Egedal Ejendomme ApS, ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-7.442	-150
1 Personaleomkostninger	-304.814	-303
Driftsresultat	-312.256	-453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.551.612	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.047
2 Andre finansielle indtægter	113.402	65
Øvrige finansielle omkostninger	-72.407	-47
Resultat før skat	1.280.351	612
3 Skat af årets resultat	58.532	93
Årets resultat	1.338.883	705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.612	0
Udbytte for regnskabsåret	125.000	108
Overføres til overført resultat	0	597
Disponeret fra overført resultat	-67.729	0
Disponeret i alt	1.338.883	705

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.281.612	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.612</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.281.612</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.518	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.266.270	2.257
Udskudte skatteaktiver	151.284	93
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	20
Andre tilgodehavender	2.094	58
Tilgodehavender i alt	<u>5.528.166</u>	<u>2.428</u>
Likvide beholdninger	<u>7.366</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.535.532</u>	<u>2.507</u>
Aktiver i alt	<u>6.817.144</u>	<u>2.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.612	0
Overført resultat	2.264.885	2.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	108
Egenkapital i alt	<u>3.751.497</u>	<u>2.521</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.313	0
Anden gæld	3.000.334	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.647</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.647</u>	<u>16</u>
Passiver i alt	<u>6.817.144</u>	<u>2.537</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	2.332.614	0	2.412.614
Resultatandel	0	1.281.612	-67.729	125.000	1.338.883
	80.000	1.281.612	2.264.885	125.000	3.751.497

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	239
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.542	1
	304.814	303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, associeret virksomhed	0	62
Renter, tilknyttet virksomhed	113.402	3
	113.402	65
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-58.532	-93
	-58.532	-93

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	30.000	0
66% Egedal Ejendomme ApS - tilgang	0	30
Årets afgang - Solgt 12%	-5.400	0
Kostpris 31. december 2020	24.600	30
Årets resultat	1.257.012	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.257.012	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.281.612	30

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egedal Ejendomme ApS, Ølstykke	54,67 %	2.344.270	2.299.270
		2.344.270	2.299.270

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

32% Lundebjergvej 4 ApS - anskaffelsessum	0	16
Afgang - Lundebjergvej 4 ApS	0	-16
Kostpris 31. december 2020	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Georg Grønbæk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299081578997

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-01-28 13:11:20Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-28 15:47:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SPI30-D3EIL-DXZUM-IK18A-ZTFCY-31012

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>